rei fidem praesentibus sigillum regni est appressum. Actum Yarsauiae feria

quarta post festum Omnium Sanctorum, anno Domini millesimo sexcentesimo

sexagesimo sexto, regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae anno decimo

octauo. — Nicolaus Praszmowski episcopus Luceoriensis, cancellarius regni

supremus.

Kodeks Zaleskiego, karta 264. Zanotowano, e akt powyszy opatrzony by wiksz pieczci

koronna.

1258. 1 666. die 18. m. Decembris, Varsoviae.

Ioannes Casimirus rex Poloniae domos scabinorum et notariorum civi-

tatis Cracoyiensis a hospitiis militaribus liberas facit.

Ioannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniae, Smolensciae, Czerniecho-

uiaeque
;
necnon Suecorum, Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex.

Significamus praesentibus literis nostris, uorum interest, vniuersis et sin-

gulis, quod nos singularem rationem habentes assiduorum laborum nobilium

et honoratorum scabinorum ac notariorum ciuitatis nostrae Cracouiensis,

quos tam circa iudicia assiduo exercenda, quam etiam varia negotia ciuitatis

obeunda alacriter perferunt, faciendum e^e duximus, vt ipsos eorumque
domos, quos inhabitant, ab excipiendis militibus praesidiarijs distributioneque

hospitiorum liberos et immunes faceremus, prout quidem praesentibus per-

petuo facimus et pronuntiamus, exceptis taraen officialibus et ministris cu-

riae nostrae, idque sub tempus duntaxat ibidem residentiae nostrae. Quod
ad notitiam omnium, quorum intererit, praesertim vero nobilis et spectabilis

magistratus Cracouiensis hospitiorumque distributorum, pro tempore existen-

tium, deducentes, mandamus, vt praefatos scabinos ac notarios Cracouienses

distributione hospitiorum militarium grauare non permittant, quinimo ipsos

circa praesentem gratiam nostram conseruent conseruarique ab alijs pro-

curent. pro gratia nostra. In quorum fidem praesentes sigillo regni commu-
niri iussimus. Datum Varsauiae die XVIII mensis Decembris, anno Domini
M DC L XVI, regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae XIX anno. — Ioannes

Casimirus rex. — Stephanus Hankiewicz secretarius regiae maiestatis mpp.

Acta Consul. Crac. 42, str. 454.

1250. 1667. die 24. m. Ianuarii, Cracoviae.

Senatus consultum de novo indice causarum instituendo.

Actum feria secunda pridie festi Conuersionis s. Pauli apostoli. — Spec-

tabiles domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in

praetorio conuocati et legitime congregati existentes, yolentes causas et

54
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actiones in officio praesenti peragi solitas, ad bonum ordinem deducere, loco